
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 28.martā     

Nr.125 

        (Protokols Nr.4, 23.§) 

 

Par Viļakas apvienības pārvaldes vadītāja  iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka domes 

kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus  

un ņemot vērā: 

1) Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra domes lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības iestāžu “Baltinavas apvienības  pārvalde”, “Balvu apvienības pārvalde”, 

“Rugāju apvienības pārvalde”, “Viļakas apvienības pārvalde” izveidošanu “ (sēdes 

protokols Nr.2, 43.§), kurā paredzēts ar 2024.gada 1.jūliju izveidot  iestādi “Viļakas 

apvienības pārvalde”, 

2) Darba likuma 108.pantu, kurš nosaka priekšrocības turpināt darba attiecības darbinieku 

skaita samazināšanas gadījumā, 

3) Balvu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju darba rezultātu un 

kvalifikācijas izvērtēšanas komisijas 2024.gada 18.marta  lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju darba rezultātu un kvalifikācijas 

izvērtēšanu” (sēdes protokols Nr.2, 1.§), kurā ir konstatēts, ka priekšrocības turpināt 

darba tiesiskās attiecības pārvaldes vadītāja amatā ir Viļakas pilsētas pārvaldes 

vadītājam Oļegam Keskam, 2024.gada 21.marta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Oļegu KESKU, personas kods: ***, Viļakas apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 

2024.gada 1.jūliju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


